1

中国建设工程造价管理协会

中价协〔2015〕31 号

中国建设工程造价管理协会

关于召开工程造价咨询企业核心人才培训

与交流会议（北京）的通知

各有关单位：

为做好会员服务，推动工程造价咨询企业提升核心竞争力，

促进企业做好核心人才培养工作，中价协定于2015年 7月 28-31

日在北京召开工程造价咨询企业核心人才培训与交流会议。现将

有关事宜通知如下：

一、会议内容

序号 名称 宣讲人

1 工程造价行业发展展望 吴佐民

2 专业人员职业操守 王红松

3 工程造价信息化 竹隰生

4 建设工程全过程造价管理 朱坚

5 工程造价咨询成果质量管理 陈彪

6 PPP 等新型投资模式 尹贻林

7 建设工程造价鉴定 谢洪学

 2

二、参加会议人员

工程造价咨询企业法定代表人或技术负责人（每单位限定一

人，理事单位和中价协专家委员会委员优先，因名额有限，报满

为止）。

三、会议时间和地点

时间：2015 年 7 月 27 日报到，28—31 日会议

地点：北京建银饭店      电话：010-56324977

地址：北京丰台区西站南路 2号

四、会议费用

本次会议不收取培训费。食宿统一安排，每人 1000 元。住

宿费用自理。

五、会务工作

本次会务工作由北京王府国际旅行社有限公司承办。

会议组联系人：杨  贺     电  话：010-51267335

传  真：010-82397010     邮  箱：coits_1@126.com

手  机：18500399938

中价协联系人：郝治福       电  话：010-68331282

请有意参加学习的人员务必于7月5日前将回执表传真或电

子邮件形式发送到会务组。

 3

附件 1：酒店地址、线路图

2：会议回执表

中国建设工程造价管理协会

                          2015 年 6 月 11 日

抄送：各省、自治区、直辖市造价管理协会、造价管理站（处）及

         中价协各专业委员会

 4

附件 1：            酒店地址、线路图

名称：北京建银饭店；地址：北京丰台区西站南路 2号；电

话：010-56324977。酒店位置图：

交通：

1.距离：该酒店距离首都机场约 37 公里；距离北京站约 22

公里；距离北京西站约 3公里；距离北京南站约 8公里；

2.机场大巴：可乘坐机场 7号线至西客站南广场，出站向南

步行约 400 米到达酒店；

3.地铁：可乘坐地铁 7 号线至湾子站，D 口出，步行约 520

米；地铁 9号线至六里桥东站，C口出，步行约 640 米；地铁 7/9

号线至北京西站站，B口出，步行约 700 米。

 5

附件 2：                                     会议回执表

单位名称  电话

单位地址  邮编

姓    名 性别 职  务 职  称 手机号码 座机号码 邮箱 标间单住/合住

代

表

信

息

□不需要住宿

□需要住宿        □标准间（合住）如无合住者请自行承担单房差！   □大床房/标准间（单住） （共     间）

07 月 27 日报到，是否提前抵达，需要安排住宿

 □是（07月     日抵达，需标准间     间），□否
其

他
会议结束当天 07月 31 日，是否需要继续住宿

□是 (离店时间：08月     日离店，需标准间     间 )

□否（07月 31 日当天 14:00 前离店）

 注：请尽快将回执表以电子邮件或传真方式至会务组；

杨贺 ：手机 185-0039-9938     座机 010-51267335     传真：010-82397010 邮箱：coits_1@126.com

承办单位：北京王府国际旅行社有限公司海淀营业部